STOCKHOLMS
Fallsk&rmsklubb

Tavling
Svenska Masterskapen 29/08 2020
Formationshoppning 10 manna speed (FS 10 way speed)

Omg1l Omg 2 Omg3 Omg4 Totalt
Plac. Lag Klubb Tid Antal |Tid Antal |Tid Antal |Tid Antal Tid Antal

1 Gryttjom All-Stars SF 24,31 10 25,87 10 23,17 10 27,68 10 101,03 40

2 Fast Scones SFK 40,00 9 21,95 10 22,42 10 24,97 10 109,34 39

3 84 gram UFK 34,25 10 40,00 7 33,02 10 40,00 6 147,27 33

4 In-Formation GOF 34,50 8 35,78 10 40,00 9 40,00 5 150,28 32

5 Fest Scones SFK 40,00 5 40,00 3 40,00 4 40,00 6 160,00 18
Lottning:

1 [Missing Hansson

2 |Ottley Sword

3 [Triple Donuts

4 |Box Score

Gunnar Séderqvist, Chefsdomare Peter Térnestam, Tavlingschef



Gryttjom All-Stars (SF)

UIf Liljenback
Sven Mortberg
Peter Tornestam
Rikard Rodensjo
Tobias Alsio
Peter Martensson
Anders Brouzell
Mikael Kaulanen
Kenneth Arnell
Mans Burman

84 gram (UFK)
Maria Sukhova
Francesco Franzé
Monika Seth
Johan Hellstrém
Lina Gardlow
Kerstin Gustafsson
Peter Fredriksson
Annika Bjornstrom
Annika Lindh
Grigori Genin
Alexander Luiga (R)

Gunnar Séderqvist, Chefsdomare

Certnr
238
126
215

17759

4384
232
1119
2616
283
1778

Certnr
25072
669
813
25361
20610
392
25792
13061
275
25233
25869

Fast Scones (SFK)
Toby Hellmark
Hillevi Gustafsson
Linda Svensson
Jesper Forsman
Marcus Hellberg
Adrian Cederholm
Josefin Englund
Simon Burges
Johanna Englund
Jenny Fransson

Certnr
15569
24295
24667
23278
22713
22994
24416
25047
23603

5324

In-Formation (GOF)
Bjorn Bohman
Tomas Stengard
Sofie Larsson

Bjorn Fristedt
Kitten Nordlof

Ola Egefalk

Fredrik Olin

Linus Olofsson
Jens Grahn
Catharina Gilljam
Goran Schwarz (R)

Fest Scones (SFK)
Erika Bergqvist
Nils Hedstrom
Andreas Mattsson
Sebastian Berglund
Olle Bergkvist
Andreas Isaksson
Christopher Garner
Jonas Nilsson
Oscar Cotrell

Philip Sjoberg

Peter Tornestam, Tavlingschef

Certnr
23683
13609
23112
23382
18505
23905
24784
24458

38
800
2326

Certnr
26399
14993
19956
25300
25912
16924
26403
24518
23693
23699



